
     

令和７年１２月吉日 

 

お客様各位 

 

兼松ロジスティクス アンド インシュアランス株式会社 

物流事業部 

 

 

年末年始期間中における税関業務及び弊社業務のお知らせ 

海上輸出入 

 

貴社益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し

上げます。さて、年末年始期間中における税関業務・コンテナヤード・CFS倉庫の対応につきまして

確認致しましたので、弊社営業予定とあわせまして下記の通りご連絡申し上げます。 

ご査収の程宜しくお願い申し上げます。 

 

－ 記 － 

 

■税関業務 年末１２月２６日(金)まで、年始１月５日(月)より 

■弊社業務 営業関係：年末１２月２６日(金)まで、年始１月５日(月)より 

  倉庫関係：年末１２月２６日(金)午前１１:３０まで 

（午後の搬入となる場合には、事前に担当者へご相談下さい。） 

年始１月５日(月)午前０９:００より平常通り 

 

１． 年末の休暇前後に手配が必要な輸出入申告について 

１２月２２日(月)午前中までにご連絡を頂いた上で、手配の可否を確認致します。 

 

２．年末の休暇中の輸出入申告について 

１２月２７日(土)～１月４日(日)の間に輸出入申告・許可等を要する通関業務につきまして、 

個別対応となりますので１２月２２日(月)午前中までに弊社営業担当者までご相談ください。 

一部、 通関業務の手続きが１月５日(月)からとなりますので、年始のご依頼につきましては 

事前にお問い合わせください。 

 

※通関申告・港頭地区の搬出入の集中による混雑回避の為、通関書類や貨物のご準備について 

お早めに手配頂けますよう、格別のご配慮をお願い申し上げます。 

 

また、ご不明な点につきましては弊社営業担当までご確認頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

御手数お掛け致しますが宜しくお願い申し上げます。                     

以上  


